⁷² el-Bakara 2/256.

⁷³ el-İnsân, 76/2.

⁷⁴ el-İnsân 76/3.

⁷⁵ Tâhâ 20/113.

⁷⁶ el-Enfal 8/42.

Kaynakça

- A. Saim Kılavuz, *Anahatlarıyla İslâm Akaidi ve Kelama Giriş*, İstanbul 1987.
- Ali el-Kârî, *Şerhu'l-Fıkhî'l-ekber*, Beyrut 1404/1984.
- Bekir Topaloğlu, *Allah'ın Varlığı (İsbât-ı Vâcib)*, Ankara 1981.
- Ebû Hanife, *el-Fıkhü'l-Ekber* (Mustafa Öz, *İmam-ı Azam'ın Beş Eseri* içinde) İstanbul 1981.
- Ebû Hilâl el-Askerî, *Kitâbü'l-furûk* (nşr. Ahmed Selim Hımsâ), Trablus/Lübnan 1994.
- Ebû Mansûr el-Mâtürîdî, *Te'vîlâtü'l-Kur'ân'dan Tercümeler* (trc. Bekir Topaloğlu), İstanbul 2003.
- Ebû'l-Bekâ, *el-Külliyât*, Beyrut 1412/1992.
- Fahreddîn er-Razî, *et-Tefsîru'l-kebir (Mefâtihu'l-gayb)*, Beyrut ts. Daru İhyâi't-Turâsi'l-Arabî.
- Gazzâlî, *Bidâyetü'l-hidâye*, Mısır ts., Matbaatü Mustafa Muhammed.
- Gazzâlî, *el-Maksadü'l-esnâ fî esmâi'l-lâhi'l-hüsnâ*, Beyrut ts., Dâiratü'l-Kütübi'l-İlmiyye.
- Hamdi Yazır, *Hak Dini Kur'an Dili*, İstanbul ts. Eser Neşriyat.
- Hayati Hökelekli, "Fıtrat", *DİA*, İstanbul 1996, XIII, 47-48.
- Isbehânî, *el-Müfredât*, İstanbul 1986.
- İbn Hişâm, *es-Sıra* (nşr. M. Sakka, İ. el-Ebyârî, A. Şelebi), Beyrut 1391/1971.
- İbn Teymiyye, *İmân Üzerine* (trc. Salih Uçan), İstanbul 1985.
- İlyas Çelebi, *İmam Azam Ebû Hanife'nin Fıkhî Görüşleri*, İstanbul 1996.
- Ûâdî Abdulcebbar, *Muğnî* (nşr. İbrahim Medkûr), Kahire ts., el-Müessesetü'l-Mısriyye.
- Matürîdî, *Te'vîlâtü'l-Kur'ân*, Selimiye Ktp, nr. 40.